
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761407

Prodej rekreačního objektu, Stráž nad Ohří, Boč (okres Karlovy Vary)

Prodej chaty, 70 m?, Stráž nad Ohří
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879417 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Stráž nad Ohří, Boč (okres Karlovy Vary)

Prodej chaty, 70 m?, Stráž nad Ohří

Nabízíme k prodeji dřevěnou chatu u řeky v žádané, klidné části
obce Boč. Domek s původním kouzlem stojí samostatně na
pozemku o rozloze 287m?. Disponuje čtyřmi místnostmi rozloženými
ve dvou nadzemních podlažích a nabízí celkovou užitnou plochu 70
m?.  Elektřina je zavedena přímo do chaty. Pitná voda je řešena
studánkou v chatařské osadě. Nemovitost jistě uspokojí nejen
vášnivé rybáře, ale milovníky klidu a relaxu. Chatu lze
charakterizovat jako objekt před rekonstrukcí, což poskytuje novým
majitelům jedinečnou příležitost přetvořit ji dle vlastních představ a
potřeb. Díky své poloze poskytuje ideální podmínky pro milovníky
přírody, turistiky, rybaření či jen klidného odpočinku. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací o této exkluzivní nabídce a sjednaní
prohlídky. Staňte se majiteli tohoto poklidného útočiště za velmi
příznivou cenu! Těšíme se na vaši zprávu!

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu dřevěná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 287

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2761407

Prodej rekreačního objektu, Stráž nad Ohří, Boč (okres Karlovy Vary)

Voda vlastní studna

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 70

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


